
OZNÁMENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

k zakázce na dodávky s názvem 
 

Údržba pozemků na území obce ÚHLEJOV - sekání 
 

1. Zadavatel: Obec Úhlejov, sídlo: PSČ 507 71 Úhlejov 50, IČ: 00272281, statutární zástupce 
starostka obce: Lenka Šedivá, mobil: 775 940 406, email: uhlejov@seznam.cz, kontaktní osoba: 
Lenka Šedivá, starostka obce 

2. Název zakázky: Údržba pozemků na území obce - sekání 
 

3. Druh zakázky: dodávky 

4. Lhůta pro podání nabídky: 29.3.2021, do 16: 00 hodin 

5. Místo pro podání nabídky: Obecní úřad Úhlejov, adresa: Úhlejov 50, PSČ 507 71 – pro písemné 
nabídky nebo email: uhlejov@seznam.cz pro elektronické nabídky. 
 
Informace o otvírání obálek a hodnocení nabídek: Vyhodnocení doručených nabídek je neveřejné, 
bude uskutečněno v sídle obecního úřadu a to dne 29.3 .2021 v 18: 01 hodin. 
 

6. Předmět zakázky: Předmětem zakázky údržba obecních pozemků – sekání dle seznamu pozemků 
a mapového podkladu v příloze. 
 
Konkrétní technologický způsob sekání vychází z časové frekvence sekání a terénních náležitostí 
daného pozemku.  
 
Zadavatel požaduje provedení sekání pozemků technologií mulčování u pozemků se sklizní 1 x 
měsíčně bez úklidu posekané trávy. 
Zadavatel požaduje provedení sekání pozemků technologií sekání či mulčování podle nárustu 
trávy u pozemků se sklizní 2x ročně bez úklidu posekané trávy. 
 

7. Hodnotící kritérium: Nejnižší nabídková cena včetně DPH  
 

8. Způsob jednání s uchazeči: Zadavatel bude s uchazeči jednat v rámci doplňujících informací. 
 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: Nabídka bude předložena v písemné či 
elektronické podobě. 
 
Uchazeč závazně použije následující pokyny pro zpracování nabídky: 
 
1. Seznam pozemků k sekání – seznam obsahuje p.č. pozemků, v jakém katastrálním území se 
pozemek nachází a předpokládanou plochu, která bude udržována. Dále také frekvenci údržby 
včetně termínů s počátkem údržby a s koncem údržby. 
 

mailto:uhlejov@seznam.cz


2. Mapový podklad pro upřesnění ploch pro údržbu – vyznačení plochy pro údržbu u pozemků, 
které podléhají sečení jen z části. 
 
3.       Čestné prohlášení, že se uchazeč v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, že si 
před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení či nejasnosti, a že respektuje zadávací 
podmínky –  viz. vzor příloha č. 3 
 
 
 

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: Zadavatel požaduje pro účely zadávacího 
řízení zpracování nabídkové ceny jako celkové a nejvýše přípustné ceny za plnění předmětu zakázky. 
Cena musí zahrnovat veškeré náklady na realizaci předmětu plnění zakázky na období jednoho 
kalendářního roku (jedné vegetační sezóny). 
 
Nabídková cena bude uvedena v českých korunách. 
Nabídková cena bude členěna: 
• cena v Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH), 
• samostatně DPH v zákonné výši k datu podání nabídky, 
• cena v Kč včetně DPH. 
 
 

11. Doba a místo plnění zakázky: místem realizace je volně přístupný prostor v k.ú. Úhlejov a 
Chroustov.  
 Od 15.5.  do 15.9. každého kalendářního roku (vegetační období). 

12. Požadavky na varianty nabídek: Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. Zadavatel 
požaduje předložení pouze jedné nabídky od každého uchazeče 

13. Poskytování dodatečných informací: Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat doplňující 
informace. Prohlídka ploch nebude uskutečněna, neboť všechny plochy na území obce jsou volně 
přístupné.  

14. Obchodní podmínky: Zakázka bude realizována v souladu s nabídkou zpracovanou a 
předloženou uchazečem. Zadavatel bude po vyhodnocení nabídek požadovat uzavření smlouvy o 
dílo s vítězným uchazečem. Smlouva bude uzavřena na 2 roky. 
 

16. Přílohy zadávacích podmínek: v elektronické podobě 
 
1. Seznam pozemků k sekání 
2. Mapový podklad pro upřesnění ploch pro údržbu  
3. Vzor Čestného prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek 
 
Zadávací dokumentace včetně příloh byla uchazečům rozeslána emailem. 

  
V…Úhlejově  dne………8.3.2021……  Lenka Šedivá, starostka obce Úhlejov 
 
 

 


